Ad hoc fr̄s respondet. Si h̄u-
 mans his que ad monast̄iu p̄tinet.
 habitatores cessaret mittere ds.
 stare poss̄ sententia: ⁊ cessandū
 ab opibz rationabilis censura. ^{fozet}
 N̄c v̄s cū coctidie gregem sim̄
 ds multiplicet. aut repellendi s̄nt
 q̄s mittit: aut p̄videnda mansio
 in q̄ s̄sistat. Nec dubiū ē qui pa-
 rat mansores: q̄n̄ p̄paret man-
 siones. Ab̄it aut̄ ut p̄ diffidētia
 sup̄tū. ⁊ fusionis huius in curra-
 mus discrimina. Audiens her
 abbas. fide ⁊ caritate eor̄ delecta-
 tus est. ⁊ aliqui ⁊ silijs tandem
 adqueunt: plurimis t̄n̄ p̄ sup̄
 hoc ad d̄m p̄ab̄ suis fulis?
 n̄ nullis quoq; reuelaciōibz p̄
 ostentis. Gausi s̄nt fr̄s ubi ū
 b̄ū effusum est in publicū. Au-
 diunt hoc sc̄e memore nobilis ^{no}
 simus p̄nc̄ps theobaldus:
 ⁊ multa in sup̄tis dedit. ⁊ am-
 pliora s̄pondit subsidia. Au-
 dierūt ep̄i regionū. ⁊ viri in-
 clin̄ ⁊ negotiatores t̄re: ⁊ hilari-
 t̄is s̄i exatore ultro ad opus
 dei copiosa ⁊ tulerūt suffragia
 Ab̄undantibz sup̄tibz ⁊ ductis
 festinant opariis. ip̄i fr̄s p̄
 oia in t̄bebant opibz: alij ce-
 debant ligna: alij lapides cō-
 quadrabant: alij muros stru-
 ebant: alij fundabāt eccliam:
 alij diffusis l̄mitibz partiebant

fluvium. ⁊ extollebant saltus aq̄z
 ad molas: fullones ⁊ pistores.
 ⁊ coria ⁊ r̄ij. alioq; artifices. ⁊
 gruas aptabant suis opibz ma-
 chinas. ut scaturiret ⁊ p̄d̄ret
 v̄bitūq; opus eēt in oī domo sub-
 traneis canalibz deductus riuus
 ultro ebulliens: ⁊ demū ⁊ gruis
 ministris p̄ oīs officinas explens:
 purgata domo ad cardinale alvei
 cū reuertēt que diffusa fuerant.
 ⁊ fluvij p̄p̄a reddent q̄ntitatē.
 i opinata celeitate ⁊ suman s̄nt
 muri: totū monast̄ij ambitū
 spaciōssime ⁊ plētentes. Surrexit
 dom̄. ⁊ q̄ aiām viuente atq; mo-
 tabilem habet: nup̄ nata ecclia in
 breui p̄sent ⁊ creuit.

Laborabat ea tempestate
 subtilissimorum oppressioe.
 tota burdegalenſis ecclia: ⁊ non
 erat in aquitania qui poss̄ resistē
 p̄ncipi cuius aiām indurauerat
 d̄ns. qui anuente gerardo angol̄
 m̄s̄ ep̄o. et inſtillante in cor̄ ei⁹
 dissensionis sentētia: factis erat
 saluatis defensor et auctor. Et
 cumq; suscep̄ōi p̄t̄ leonis nō
 subscribebant. p̄secutiōibz ex-
 positi: alij dampnis. alij pro-
 scriptionibz multabantur. a-
 lij a sedibz p̄p̄is p̄ulli exulare
 ⁊ pellebantur. Sibilabat in
 auribz comitis illius. crebris
 p̄suasiōibz quasi serpens an-

27
ticipis uetator ille. qui diu i
partibus illis sedis aplice fue
rat legatus: et nō a magistra
tu tanto deiectus. non poterat
se patri sue solius ecclesie ep̄m?
qui se uiderat totius aq̄tate. pi
apem et magistrū. Crudelebat
enī ad p̄mū domū rediē. tur̄ po
tentatū. et turonica. et burdega
lensis et ansientis p̄uincia sub di
te fuerant: et q̄tū a collibus
hyberoz. usq; ad ligerim p̄plet
tūtur et claudit oceanus paru
erat eius imperio. Consuetus
igitur p̄dāi p̄uincias. et sub no
lo iusticie. de causis emgentib;.
facē questū. infinitas aggregat
pecunias. que erant sibi in p̄dol
et in apostasie simulacriū. Vides
itaq; perisse sibi exactionū auc
toritate. et solam domū que nup
multis stupata clamorib; iā cre
bat erarijs. impacientē ferens qd
manus eius non implent mūci
b;. **Homo serpentine astuce.**
festinato ad petrū leonis misit. ut
ei legationē daret. et ip̄e ei fidei
tate iurata obediret: insup et p̄
cipē t̄re et quoscūq; poss; ad eius
imperium inclinaret. **Sauus**
homo p̄dicationis. q̄a locū in quo
dilataret maliciam suā. se in ue
nisse putauit. cito auit et libe
ter: et in astipulatione erroris gi
lonem tusculanū cardinalē ep̄m.